
ZARZĄDZENIE NR 35.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 11.2022 Burmistrza Tyczyna z dnia  

4 lutego 2022 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

Na podstawie art.19 ust. 4 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856, z 2021 r. poz. 159 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 1 

pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 

1834 z późn. zm.) w związku ze zmianami organizacyjnymi i personalnymi w Urzędzie 

Miejskim w Tyczynie  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 11.2022 Burmistrza Tyczyna z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 35.2024                 

Burmistrza Tyczyna z dnia 9 maja 2024 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

 GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  
 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Szef Zespołu – Burmistrz Tyczyna – Janusz BŁOTNICKI. 

2. Zastępca Szefa Zespołu  – Miejsko-Gminny Komendant OSP – Janusz SKOCZYLAS.  

3. Grupa planowania cywilnego (stała): 

1) Sekretarz Gminy – Anna FIL. 

2) Inspektor ds. obronnych, ZK, OC i OSP – Tomasz PLECHAWSKI. 

3) Inspektor ds. organizacji pozarządowych i promocji – Krystyna KNUTEL. 

4. Grupa monitorowania prognoz i analiz (stała): 

1) Inspektor ds. ochrony środowiska – Barbara POPOWICZ. 

2) Dyrektor M-GOK – Beata MIANOWSKA. 

3) Pomoc administracyjna – Klaudia SKOCZYLAS-KOPIEC. 

5. Grupa operacji i organizacji działań (czasowa): 

1) Miejsko-Gminny Komendant OSP – Janusz SKOCZYLAS. 

2) Komendant Komisariatu Policji w Tyczynie – podkomisarz Tomasz BAJDA. 

3) Prezes  ZG ZOSP RP w Tyczynie – Wacław STANIEK. 

6. Grupa zabezpieczenia logistycznego (czasowa): 

1) Inspektor ds. archiwum i BHP - Krzysztof KLIMASZ. 

2) Prezes „Eko-Strug” – Zbigniew MOŻDŻEŃ. 

3) Skarbnik Gminy – Anna JASIŃSKA. 

7. Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej (czasowa): 

1) Kierownik M-GOPS – Barbara LEW. 

2) Kierownik USC – Barbara GRZEBYK. 

3) Główny księgowy GZOS – Marta ZAWIDLAK. 

 


